
 
 

UCHWAŁA  Nr X/88/07 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 18 grudnia 2007 r. 
 
w sprawie: ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii  
zaszeregowania do tabeli miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości 
jednego punktu do tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych  kategorii  
zaszeregowania dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Mieścisko.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  w związku z  § 2 pkt 2, § 3 
ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 
wynagradzania  pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 146, poz. 1222 ze zmianami) Rada 
Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania do tabeli miesięcznych 
kwot wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Mieścisko wynosi  1.000 zł 
 

§ 2 
 

Wartość jednego punktu do tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 
zaszeregowania dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Mieścisko wynosi 4,50 zł 

§ 4 
 

Traci moc Uchwała Nr III/19/06 Rady Gminy  Mieścisko  z dnia 15 grudnia 2006 roku w 
sprawie ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 
zaszeregowania do tabeli miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości 
jednego punktu do tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 
zaszeregowania dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Mieścisko  
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi oraz Kierownikom jednostek organizacyjnych 
Gminy  Mieścisko 

§ 6 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e  

 
 

do Uchwały Nr X/88/07 Rady Gminy Mieścisko w sprawie ustalenia wysokości najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania do tabeli miesięcznych kwot  
wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu do tabeli punktowych rozpiętości 
dla poszczególnych kategorii zaszeregowania dla pracowników zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Mieścisko. 
 
 
W związku ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia za pracę od 1 stycznia 2008 r. zachodzi 
konieczność zwiększenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 
zaszeregowania do tabeli miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Mieścisko. 
Przedstawiona przez kierowników jednostek organizacyjnych gminy propozycja wysokości 
najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania w kwocie 1000 zł oraz wartości 
jednego punktu w wysokości 4,50 zł zapewni wypłatę wynagrodzenia zgodnego z 
obowiązującymi przepisami. 
Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


